

# **Les breuvages chauds**

# **Hot Beverages**



# Chocolat chaud 12 oz

## Hot Chocolate 12 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate.

### Allergènes

Soya.

### Allergens

Soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 190	
Lipides / Fat 6 g	9 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 60 mg	2 %
Glucides / Carbohydrates 27 g	9 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 24 g	
Protéines / Protein 7 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium	40 %
Fer / Iron	30 %



# Chocolat chaud 16 oz

## Hot chocolate 16 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate.

### Allergènes

Soya.

### Allergens

Soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 250	
Lipides / Fat 8 g	12 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 75 mg	3 %
Glucides / Carbohydrates 38 g	13 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 34 g	
Protéines / Protein 9 g	
Vitamine A / Vitamin A	15 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	45 %
Fer / Iron	45 %



# Chocolat chaud 20 oz

## Hot chocolate 20 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate.

### Allergènes

Soya.

### Allergens

Soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 320	
Lipides / Fat 9 g	14 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0 g	10 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 95 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 49 g	16 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 44 g	
Protéines / Protein 12 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	60 %
Fer / Iron	50 %



# Chocolat chaud blanc 12 oz

## White Hot Chocolate 12 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate.

### Allergènes

Lait, soya.

### Allergens

Milk, soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 190	
Lipides / Fat 7 g	11 %
Saturés / Saturated 2.5 g Trans + 0 g	12 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 95 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 24 g	8 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 21 g	
Protéines / Protein 7 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	40 %
Fer / Iron	15 %



# Chocolat chaud blanc 16 oz

## White Hot Chocolate 16 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate.

### Allergènes

Lait, soya.

### Allergens

Milk, soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 240	
Lipides / Fat 9 g	14 %
Saturés / Saturated 3 g Trans + 0 g	15 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 125 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 33 g	11 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 30 g	
Protéines / Protein 9 g	
Vitamine A / Vitamin A	15 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	50 %
Fer / Iron	20 %



# Chocolat Chaud blanc 20 oz

## White Hot Chocolate 20 oz

### Ingrédients

Boisson de soya (soya, sucre de canne déshydraté, phosphate de dipotassium, huile de canola, citrate de sodium, essence naturelle, sel, carraghénine), sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat.

### Ingredients

Soy beverage (soy, dried cane syrup, dipotassium phosphate, canola oil, sodium citrate, flavour, salt, carrageenan), chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate.

### Allergènes

Lait, soya.

### Allergens

Milk, soy.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 310	
Lipides / Fat 11 g	17 %
Saturés / Saturated 3.5 g	18 %
Trans + 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 170 mg	7 %
Glucides / Carbohydrates 43 g	14 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 39 g	
Protéines / Protein 12 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	70 %
Fer / Iron	20 %



# Chai latte épicé 12 onces

## Spiced Chai Latte 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Milk, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		
Teneur golden		% Valeur Quotidienne
Calories 230		
Lipides 6g		9 %
Saturés	2g	11 %
Trans	0.1g	
Cholestérol 25mg		8 %
Sodium 135mg		6 %
Glucides 34g		11 %
Fibres 1g		4 %
Sucres 34g		
Protéines 10g		
Vitamine A		20 %
Vitamine C		2 %
Calcium		30 %
Fer		2 %





# Chai latte épicé 16 onces

## Spiced Chai Latte 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Milk, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		
Teneur		% Valeur Quotidienne
Calories 290		
Lipides 7g		11 %
Saturés	2.5g	14 %
Trans	0.2g	
Cholestérol 30mg		10 %
Sodium 170mg		7 %
Glucides 43g		14 %
Fibres 1g		4 %
Sucres 43g		
Protéines 12g		
Vitamine A		25 %
Vitamine C		2 %
Calcium		40 %
Fer		2 %



# Chai latte épicé 20 onces

## Spiced Chai Latte 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Milk, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		% Valeur Quotidienne
Teneur		
Calories	370	
Lipides	10g	15 %
Saturés	3.5g	18 %
Trans	0.2g	
Cholestérol	40mg	13 %
Sodium	220mg	9 %
Glucides	55g	18 %
Fibres	1g	4 %
Sucres	55g	
Protéines	16g	
Vitamine A		30 %
Vitamine C		2 %
Calcium		50 %
Fer		2 %



# Matcha latte 12 onces

## Latte Matcha 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, thé infusé.

### INGREDIENTS

Milk, infused tea

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		
Teneur		% Valeur Quotidienne
Calories 180		
Lipides 7g		11 %
Saturés	2.5g	14 %
Trans	0.2g	
Cholestérol 30mg		10 %
Sodium 170mg		7 %
Glucides 17g		6 %
Fibres 0g		0 %
Sucres 18g		
Protéines 12g		
Vitamine A		25 %
Vitamine C		2 %
Calcium		40 %
Fer		0 %



# Matcha latte 16 onces

## Latte Matcha 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, thé infusé.

### INGREDIENTS

Milk, infused tea

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 240			
Lipides 9g	14 %		
Saturés 3.5g	18 %		
Trans 0.2g			
Cholestérol 40mg	13 %		
Sodium 230mg	10 %		
Glucides 23g	8 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 24g			
Protéines 16g			
Vitamine A	30 %		
Vitamine C	2 %		
Calcium	50 %		
Fer	0 %		



# Matcha latte 20 onces

## Latte Matcha 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, thé infusé.

### INGREDIENTS

Milk, infused tea

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 300			
Lipides 12g	18 %		
Saturés 4g	22 %		
Trans 0.3g			
Cholestérol 50mg	17 %		
Sodium 280mg	12 %		
Glucides 29g	10 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 30g			
Protéines 20g			
Vitamine A	40 %		
Vitamine C	2 %		
Calcium	70 %		
Fer	0 %		



# London Fog 12 onces

## London Fog 12 oz

### INGREDIENTS

Eau, lait, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium), thé infusé, mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Water, milk, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate), tea, brewed, 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 90	
Lipides 3.5g	5 %
Saturés 1g Trans 0.1g	6 %
Cholestérol 10mg	3 %
Sodium 75mg	3 %
Glucides 10g	3 %
Fibres 1g	4 %
Sucres 8g	
Protéines 5g	
Vitamine A	10 %
Vitamine C	0 %
Calcium	20 %
Fer	2 %



# London Fog 16 onces

## London Fog 16 oz

### INGREDIENTS

Eau, lait, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium), thé infusé, mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Water, milk, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate), tea, brewed, 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	120		
Lipides	4g	6 %	
Saturés	1.5g	8 %	
Trans	0.1g		
Cholestérol	15mg	5 %	
Sodium	100mg	4 %	
Glucides	13g	4 %	
Fibres	1g	4 %	
Sucres	10g		
Protéines	7g		
Vitamine A		15 %	
Vitamine C		0 %	
Calcium		25 %	
Fer		2 %	



# London Fog 20 onces

## London Fog 20 oz

### INGREDIENTS

Eau, lait, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium), thé infusé, mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

### INGREDIENTS

Water, milk, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate), tea, brewed, 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	140		
Lipides	5g	8 %	
Saturés	2g	11 %	
Trans	0.1g		
Cholestérol	20mg	7 %	
Sodium	125mg	5 %	
Glucides	15g	5 %	
Fibres	1g	4 %	
Sucres	13g		
Protéines	8g		
Vitamine A		15 %	
Vitamine C		0 %	
Calcium		30 %	
Fer		2 %	

